12. Miodowa 12,
wjrost Sądu Okręgowego.

Tania Wyprzedaż:
Dywanów. Serwet, Pokrycia meblowe,
Portjery, Płótna, Chustki,
Firanki tiulowe od 15 kop.,
Chodniki od 10 kop.,
Ręczniki od 6 kop.
Obrusy łokciowe 16* 2 kop. 87

PISARZ
Sądu Arcybiskupiego Warszawskiego.

Na mocy decyzji SąUu tut jszego z d. 4 (16)
Stycznia. 1892 r.. za 174/1, wzywam Anto­
niego Świtkowskiego, z pooytu niewia­
domego, aby w d. 10 (22) Lutego r. b., sta­
wił się osobiście w Sąd io Arcybiskupim, przy
ul. Liodow.j ped .V 13 pesiedzenia odbywa­
jącym, celem wysłuchania uwag religijnych,
dążących do pojednania, a w razie nie doj­
ścia pojednania do skutku, celem
protokólarnego odpowiedzenia na zarzuty i
dalszego pilnowania sprawy separacyjnej,
wniesionej do Sądu tutejszego przez, żonę
wzywanego Marję z Cichalewskich Świt-
ko juską—pod zagrożeniem, że jeżeli w ter­
minie wyżej oznaczonym pozwany Switko-
wski nio stawi się, sprawa zaocznie przepro­
wadzoną zostanie.—Nadmieniam przytera, iż
pozew niniejszy jest peremptoryjny, że za­
tem Świt.owski więcej wzywanym nie będzie.

w Warszawie, d. 8 (20) Stycznia 1892 r.
103 Jan Jaworski.

OGŁOSZENIE.
Podaje się niniejszem do wiado­

mości, że w dniu 16 (28) b. m.
Stycznia, o godz. 12 w południe,
w kancelarji Warsz. Dystansu In­
żynierskiego odbywać się będzie
licytacja na sprzedaż wyszłych z
użycia rozmaitych ruchomości, ja­
koteż materjałów pozostałych po
dokonanych robotach.